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Szanowni Państwo,  
 
BNP Paribas Wealth Management wychodzi naprzeciw wymaganiom i potrzebom swoich Klientów. 
Państwa zadowolenie jest dla nas priorytetem. W tych trudnych czasach, wprowadzamy do oferty 
nowe rozwiązania, które mają za zadanie ułatwić Państwu funkcjonowanie w życiu codziennym. 
 
W związku z powyższym  pragniemy Państwa poinformować o wprowadzonych zmianach w zakresie 
ubezpieczenia podróżnego AXA Assistance, towarzyszącemu karcie kredytowej Mastercard World Elite.  
Modyfikacje polegają na dodaniu świadczeń do ubezpieczenia AXA Assistance w  zakresie pokrycia 
kosztów leczenia w związku z zachorowaniem Ubezpieczonego i Współubezpieczonego na Covid-19.
Jednocześnie, do grona Współubezpieczonych dodani zostali zstępni II-go stopnia w linii prostej tj. wnuki. 
Dodatkowo w przypadku rezygnacji Ubezpieczonego i Współubezpieczonego z podróży w skutek 
zachorowania na COVID-19, pokryte zostaną Ubezpieczonemu koszty rezygnacji z podróży.  
 
Zmianom ulegają następujące zapisy w dokumencie Szczególne Warunki Ubezpieczenia (SWU):  

1. Dodaje się definicję Zachorowanie na COVID-19: 
„Nagłe zaburzenie stanu zdrowia (występujące objawy) Ubezpieczonego, 
do którego doszło w wyniku zakażenia wirusem SARS-CoV-2, które stanowi bezpośrednie 
zagrożenie dla życia lub zdrowia Ubezpieczonego i wymaga niezbędnego, bezzwłocznego 
leczenia”.  
 

2. Do istniejącej definicji osób Współubezpieczonych, dodaje się zstępnych II-go stopnia w linii 
prostej, tj. wnuki Posiadacza Karty, które nie ukończyły 18 roku życia.
 

3. Do Zdarzeń ubezpieczeniowych, w ubezpieczeniu kosztów leczenia i assistance medycznego, 
dodaje się Zachorowanie na COVID-19.  
 

4. Do Zdarzeń ubezpieczeniowych w ubezpieczeniu kosztów rezygnacji lub wcześniejszego powrotu 
z Podróży dodaje się Zachorowanie na COVID-19 Ubezpieczonego lub Współubezpieczonego, 
w wyniku którego Ubezpieczony lub Współubezpieczony nie może odbyć zaplanowanej Podróży 
ze względów medycznych.  
 

5. Z generalnych wyłączeń odpowiedzialności, dotyczących Zdarzeń ubezpieczeniowych, 
które zostały spowodowane przez epidemię wyłącza się: 
 

 Zachorowanie na COVID-19 w ubezpieczeniu kosztów leczenia i assistance medycznego oraz  

 Zachorowanie na COVID-19 oraz przymusową kwarantannę Ubezpieczonego 
lub Współubezpieczonego w ubezpieczeniu kosztów rezygnacji lub wcześniejszego powrotu 
z Podróży.   

 
Zaktualizowane SWU zostaną do Państwa wysłane w odrębnej korespondencji. 
Jednocześnie informujemy, że lista pozostałych świadczeń przewidzianych z tytułu ubezpieczenia, 
pozostaje bez zmian. 
 
W przypadku jakichkolwiek pytań, prosimy o kontakt z Państwa Doradcą Wealth Management lub 
z Private Line, dostępną pod numerem telefonu +48 500 970 340, tonowo wybierając 4.  

Private Line czynna pon.- pt.: 8:00-20:00 (koszt połączenia wg stawki operatora).  
 


